
^СЕВЕРНДЯО^ 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

П Р И К А З / 
№ JJf/O 

г. Владикавказ 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата 
программам специалитета, программам магистратуры», приказом Министерства 
науки и высшего образования Российской Федерации от 15 июня 2020 г № 726 
«Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2020/21 учебный год», приказом федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 30.09.2019 г. № 234/о "Об утверждении 
Правил приема и других документов, регулирующих поступление в федеральное 
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на 2020 год", приказом федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2020 г. № 154/о «Об утверждении 
особенностей приема на обучение в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации по образовательным программам высшего образования 
программам специалитета на 2020/21 учебный год" и на основании решения 
приемной комиссии федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 

З Д Р а В ° ° — Р — Ф — от 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 



Российской Федерации на обучение по основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования - программам специалитета на 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по очной форме обучения 
нижеперечисленных иностранных граждан и лиц без гражданства: 

№ Абитуриент 

Количество баллов за каждое 
вступительное испытание 

Колич 
ество 

баллов 
за 

индив 
идуаль 

ные 
достиж 

ения 

Сумма 
конку 
рсных 
баллов 

№ Абитуриент 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ое
 

вс
ту

пи
те

ль
но

е 
ис

пы
та

ни
е 

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ой

 
на

пр
ав

ле
нн

ос
ти

 

хи
м

ия
 

би
ол

ог
ия

 

ру
сс

ки
й 

яз
ы

к 

Колич 
ество 

баллов 
за 

индив 
идуаль 

ные 
достиж 

ения 

Сумма 
конку 
рсных 
баллов 

31.05.01 Лечебное дело 
1. Абдалах А. Бани 

Абделрахман 
Мохаммад 

50 56 57 72 235 

2. Абдурашидов 
Фаррух Хамза 
угли 

48 45 60 72 225 

3. Солмонов 
Акпар 
Ашурович 

46 78 45 56 225 

4. Альобайди 
Мустафа 
Абдельхалиг 

46 52 41 86 225 

5. Берик Мохамед 
Мосаад 
абделванис 

54 67 48 56 225 

6. Абуэльмагд 
Ахмед Нади 
Занати 

44 53 42 82 221 

7. Хуссейн 
Мохамед Айман 
мохамед ибрагим 

48 49 43 78 218 

8. Мохаммад Салех 
О дат Ахмад 

46 49 43 76 214 

9. Альаназе 
Мохаммад Насир 
Хуссейн 

48 47 44 72 211 



10. Кемта Нгассам 
Де Нобеп 

50 48 42 66 206 

11. Шарма 
Алкчхендра 

48 49 47 60 204 

12. Элашри Рамадан 
Абдалла рамадан 
абдалла 

50 60 49 44 203 

13. Абделазиз 
Мохамед Реда 
абделрахман 

48 56 45 54 203 

14. Аннамухаммедов 
а Махым 
Мекановна 

46 47 44 66 203 

15. Хусейн Махмуд 
Мохамед ахмед 

44 49 46 64 203 

16. Чарыев 
Назар 

48 47 43 64 202 

17. Еке Еке Жосдан 
Давид 
Ульриш 

48 49 42 62 201 

18. Элшавадфи 
Амгад Магди 
абделкадер 

48 49 56 48 201 

19. - Атхрея 
Сруджанатхмака 

48 58 41 48 195 

20. Оразмурадов 
Шагелди 
Реджепгелдиевич 

48 56 46 44 194 

21. Ибрагим 
Мустафа Атеф 
мохамед 

44 49 43 58 194 

22. Карва 
Джафарбхай 
Шермахемад 

46 62 44 40 192 

23. Аллабердиев 
Пиргулы 
Давлетович 

44 52 41 54 191 

24. Мохамед 
Мохамед Алаа 
фарук али 

46 54 45 46 191 

25. Пиллаи Винаяк 
Тхуласидхаран 

46 49 45 46 186 

26. Гурусами 
Вигнеш Кумар 

46 51 43 46 186 

27. Чаудхари 
Вишалкумар 
Амрутбхаи 

48 49 41 46 184 

28. Маримутху 48 53 43 40 184 



Рутхра Муртхи 
29. Мадурай 

Дханачеян 
46 53 41 42 182 

30. - Нитеш 46 47 43 44 180 

31. Сингх 
Самбхав 

44 47 41 42 174 

31.05.03 Стоматология 
1. Кравцов. 

Алексей 
Александрович 

40 57 80 177 

2. Хаввас Мэй 
Элсаед 
Рамадан 

50 48 68 166 

3. Овезмырадов 
Илмырат 

53 43 68 164 

4. Таха Махмуд 
Сайд 

49 43 70 162 

5. Элимам Ахмед 
Адел махмуд 
Элгарабли 

46 43 68 157 

33.05.01 Фармация 
1. Хавас Мохамед 

Элсайед 
рамадан 

49 46 72 167 

2. Абделрахман 
Мохамед 
Махмуд 
Мохамед 
норелдин 

58 47 60 165 

3. Альшех Халед 
Анас 

49 41 58 148 

4. Солиман Ахмед 
Абделбадеа 
абделмаксуд 

43 46 58 147 

5. Санхар 
Мохамед 

Эльсаед 
абделкарим 

49 44 52 
j. 

145 


